
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/167/2017 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów 

potwierdzających spełnianie tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w  publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Lelis 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 131 ust. 4 i  6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59)  uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/159/2017 Rady Gminy Lelis z  dnia 30 marca 2017 r. w  sprawie określenia 

kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających spełnianie tych kryteriów na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w  publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych  przez gminę Lelis  załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Mrozek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 4743



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4743


		2017-05-18T12:06:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




